
  ETNO KLUBAS „ŠAUDYKLĖLĖ“ 

        Mūsų šūkis – ATĖJAI – SMAGU, KITĄ KARTĄ ATEIKI SU DRAUGU! 

 

        Pirmą mėnesio trečiadienį, 15 val. su bibliotekos lankytojais aptariame etno klubo 

būsimas veiklas, edukacinius užsiėmimus kalendorinėms šventėms, papročių atgaivinimui. 

Klubo veikla pritaikyta atviram darbui su įvairaus amžiaus vaikais. Tai saugi aplinka, kur 

skatinamas įvairiapusiškas asmenybės ugdymasis, tobulėjimas. Dalyvavimas siūlomoje 

veikloje yra savanoriškas, dalyviai neprivalo įsipareigoti lankytis nuolat. Mielai išklausome 

vaikų siūlomas idėjas, gražius sumanymus dėl klubo veiklos. Svarbiausia, kad vaikas 

nesijaustų vienišas ir atstumtas. 

 Gyvenimas etno klube atgyja po pamokų. Čia viskas mūsų: ir rankdarbiai, ir kūryba, ir 

idėjos, ir piešiniai. Mokomės kurti grožį iš visko, ką galima rasti aplink... Kartu 

įgyvendiname idėjas, įgyjame pasitikėjimą. Klubo nariai  aktyviai dalyvauja, praktiškai 

pritaiko įgytas žinias, susiranda draugų, praplečia akiratį, įgyvendina savo idėjas, padeda 

kitiems. Vienas maloniausių būdų tapti geresniu ir laimingesniu. 

Yra draugų – yra ką veikti.  

 

 


